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Aracaju, 17 de maio de 2022.

A PREFEITURA DE PACATUBA

Atendendo 2 solicitacdo, encaminhamos ORCAMENTO PREVIO para contratacdo
de empresa objetivando a execugdo dos servicos de Assessoria de Comunicagdo e
Midia Social para a Prefeitura de Pacatuba.

DA EQUIPE

02 (dois) jornalistas (fungdo de redator e funcdo de repérter-fotografico) com
formacdo superior em comunicagdo social, com habilitacdo em jornalismo, que
permita o exercicio regular das atividades contratuais, para trabalharem com uma
carga horéria de 25 horas semanais, que serdo cumpridas de forma hibrida: presencial
e home office.

VALOR MENSAL 2.900,00 — dois mil e novecentos reais.
VALOR ANUAL 34.800,00 - trinta e quatro mil e oitocentos reais.

Validade da Proposta
» 60 dias.

Desde j& nos colocamos 3 disposi¢do para quaisquer esclarecimentos e ajustes no

projeto.
":/«r’@
/ -

enﬁque Matos Carvalho

Empresario




30/05/2022 14:51 Zimbra

Zimbra compras@pacatuba.se.gov.br

Re: cotacdo

De : Release Comunicacao Qua, 18 de mai de 2022 10:02
<release.comunicacaoemarketing@gmail.com> b
Assunto : Re: cotacdo 21 anexo

Para : COMPRAS PACATUBA <compras@pacatuba.se.gov.br>
Bom dia
Segue orcamento referente a Prefeitura

Abracos,
Henrique Matos

Em qua., 11 de mai. de 2022 as 16:26, COMPRAS PACATUBA <compras@pacatuba.se.gov.br>

escreveu:
Boa tarde

Por gentileza realizar cotagéo referente a prestagao de servigos de Assessoria de
Comunicacao para Prefeitura Municipal de Pacatuba.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO DE PACATUBA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ELIVELTON DOS SANTOS FRANCA

79 99847-8582

— Pacatuba - Orcamento Prefeitura.pdf
o 484 KB

https://prefeitu ras.se.gov.brin/printmessage?id=1 9754&tz=America/Araguaina
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30/05/2022 15:06 Zimbra

Zimbra compras@pacatuba.se.gov.br

Fwd: cotacao

De : COMPRAS PACATUBA <compras@pacatuba.se.gov.br>  Qua, 11 de mai de 2022 16:26
Assunto : Fwd: cotacao #1 anexo

Para : release comunicacaoemarketing
<release.comunicacaocemarketing@gmail.com>

Boa tarde

Por gentileza realizar cotagéo referente a prestagéo de servigcos de Assessoria de
Comunicagéo para Prefeitura Municipal de Pacatuba.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO DE PACATUBA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ELIVELTON DOS SANTOS FRANGA

79 99847-8582

== modelo e planilha 3.docx
- 133 KB

https:h’prefe|turas.se,gov.bn’hlpnntmessage?ic‘= 19706&z=America/Araguaina 11



COMPROVANTE DE INSCRIGAC E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscrigdo e de Situagéo Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizacao cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
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A PREFEITURA DE PACATUBA @@

ORCAMENTO PREVIO

Conforme solicitado, segue abaixo descrigao dos valores para o desenvolvimento
dos servigos relativos a Assessoria de Comunicagao e Midias Sociais.

CUSTO/MES: 3.200,00 — trés mil e duzentos reais.
CUSTO/ANO: 38.400,00 — trinta e oito mil e quatro reais.

Garantimos a execug¢ao dos servigos com a disponibilidade de 02 (dois)
jornalistas (funcao de redator e funcao de repérter-fotografico) com formacao
superior em comunicagao social, com habilitagdo em jornalismo, que permita o
exercicio regular das atividades contratuais, para trabalharem com uma carga horaria

de 25 horas semanais, que serdo cumpridas de forma hibrida: presencial e home
office.

Nossa proposta tem validade de 60 dias.

No aguardo de um retorno, agradeco.

N\
LN i A
U[d .l O , { {‘ T
r (LI Viadass doa” A

José Pedro Gomes dos Santos
Proprietario

Aracaju, 28 de abril de 2022.

CNPJ: 27.894.469/0001-78
Rua Volney Loureiro Tavares, 145 — anexo localizado a rua 19, 636 - CEP: 49.040-670
Bairro Inacio Barbosa — Aracaju/SE



04/05/2022 16:46 Zimbra

- .

Zimbra compras@pacatuba.se.gov.br

cotagao Pbg

De : COMPRAS PACATUBA <compras@pacatuba.se.gov.br> Seg, 25 de abr de 2022 15°
Assunto : cotacao 21 anexo
Para : inntegramkt@gmail.com

Boa tarde

Por gentileza realizar cotagéo referente a prestacao de servigos de Assessoria de
Comunicagao para Prefeitura Municipal de Pacatuba.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO DE PACATUBA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ELIVELTON DOS SANTOS FRANCA

79 99847-8582

== modelo e planilha 3.docx
© 133KB

https://prefeituras.se.gov.br/h/printmessage?id=19220&z=America/Araguaina
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04/05/2022 16:49 Zimbra

Zimbra . compras@pacatuba.se.gov.br

De : Pedro kelman <inntegramkt@gmail.com> Qui, 28 de abr de 2%

Assunto : <Nenhum assunto> #1 anexo
Para : compras@pacatuba.se.gov.br

= ORCAMENTO INMIDIA_OK.docx
147 KB

https://prefeituras.se.gov.br/h/printmessage?id=19306&tz=America/Araguaina 11



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscrigdo e de Situagéo Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizagao cadastral.

A informagdo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOVERD OE RSCRICO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| (272 b 25=770R%
f}igrg;sgmm-n CADASTRAL 05/06/2017

NOME EM SARIA_

JOSE PEDRO GOMES DOS SANTOS AGENCIA DE PU DADE I

Z
TULC S LECIM TNOWME DE FANTASIA} y PORTE
INNTEGRA MARKETING E PROPAGANDA J ME I
TODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMCA PRINCIPAL
73.11-4-00 - Agéncias de publicidade |

TOOIE0 E DESCRIGAD DAG ATTIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

58.13-1-00 - Edigdo de revistas

58.19-1-00 - Edigdo de cadastros, listas e de outros produtos graficos
53,11-1-02 - Produgao de filmes para publicidade

73.19-0-02 - Promogao de vendas

73.19-0-03 - Markating direto

73.19-0-04 - Consultoria em publicidade

74.20-0-04 - Filmagem de festas e eventos

82.30-0-01 - Servigos de organizacio de feiras, congressos, exposigdes e festas

'CODIGO E DESCRICAD DANATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario {Individual)

OGRADOURD NOMERD COMPLEMENTD
AV JORGE AMADO 1565 SALA D4 E 06

CeP BAIRRGDISTRITO MUNICIPIO UF
48.025-330 JARDINS ] ARACAJU SE |
L

ENDEREGO ELETRONICC I TELEFONE
| GRUPOINMIDIA@G! L.COM { (79) 9919-5001

SITUACAC CACAZTRAL CATACA SITUACRD CADASTRAL
l ATIVA ] 05/06/2017 l
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL I OATA DA SITUACAD ESPECIAL J
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de cezembro de 2018.
Emitido no dia 30/05/2022 as 15:13:19 (data & hora de Brasilia). Pagina: 111

— i
| 4% CONSULTAR QSA <) VOLTAR 8 IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique agui
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AV DR ROOSEWELT DANTAS CARDOSO DE MENEZES, 1134 — PAV TERREO — CENTRO - 49.010-
430. ARACAJU-SE. CNPJ 29.703.011/0001-10 — CONTATO: (79) 99887-3110

PROPOSTA DE PREGOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA/SE.

A Empresa MIDIANDO COMUNICACAO, CNPJ n° 29.703.011/0001-10,
domicilio na AV DR ROOSEWELT DANTAS CARDOSO DE MENEZES, 1134 - PAV
TERREO - CENTRO - 49.010-430. ARACAJU-SE, vem apresentar proposta de
precos para prestacdo de servigos na area de comunicagdo e midia social
para atender as necessidades da Prefeitura.

QUANTITATIVO E VALOR ESTIMADO DOS SERVICOS.

MIDINND0geoe

PRECC MAXIMO

ITEM| ESPECIFICACAO UNID. QUANT. VALOR MAXIMO EM R$

VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL

CONTRATAQAO DE EMPRESA E’ARA
PRESTAGAO DE SERVICOS NA AREA
DE COMUNICACAO E MIDIA SOCIAL

PARA PRESTAGAO DE SERVIGOs| MES | 12 2.400,00 | 28.800,00
JUNTO A PREFEITURA DE PACATUBA.

01

VALOR 28.800,00— vinte e oito
GLOBAL mil e oitocentos reais.
MAXIMO (R$)

A empresa ira disponibilizar 02 (dois) jornalistas (funcdo de redator e funcdo de
reporter-fotografico} com formagdo superior em comunicacdo social, com
habilitagdo em jornalismo, que permita o exercicio regular das atividades
contratuais, para trabalharem com uma carga hordria de 25 horas semanais,
que serdo cumpridas de forma hibrida: presencial e home office.

Manteremos nossa proposta valida até 60 (dias) dias de sua abertura.

Declaramos que nos pregos oferfados entdo inclusas todas as despesas com
transporte, taxas, tributos, impostos, encargos etc.

No aguardo,

RAFAEL DE LIMA Assinado de forma digital por RAFAEL
DE UMA ALMEIDA:06164224586

ALMEIDA:06164224586 pados: 2022 0¢ 27 130840 -03'00

Rafael de Lima Almeida
Sécio-Proprietario

Aracaju, 27 de abril de 2022.



04/05/2022 16:50 Zimbra

» Zimbra

compras@pacatuba.se.gov.br

Re: COTACAO

De : Midiando Comunicagao Qua, 27 de abr de 2022 13:12
<midiandocomunicacao@gmail.com> P
Assunto : Re: COTACAO 21 anexo

Para : COMPRAS PACATUBA <compras@pacatuba.se.gov.br>
Boa tarde!

Segue em anexo, como solicitado!

Em seg., 25 de abr. de 2022 as 15:16, COMPRAS PACATUBA <compras@pacatuba.se.gov.br>

escreveu:
- Boa tarde

Por gentileza realizar cotagdo para prestacao de servigos de Assessoria de Comu nicagao da
Prefeitura Municipal de Pacatuba de acordo com planilha anexo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO DE PACATUBA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ELIVELTON DOS SANTOS FRANCA

79 99847-8582

- Assinado Proposta Pacatuba - Prefeitura.pdf
166 KB

https://prefeituras.se.gov.br/h/printmessage?id=1 9297&tz=America/Araguaina 1/1



04/05/2022 16:46 Zimbra

- Zimora compras@pacatuba.se.gov.br

COTAGAO

De : COMPRAS PACATUBA <compras@pacatuba.se.gov.br> Seg, 25 de abr de72022 15:16
Assunto : COTACAO £1 anexo
Para : midiandocomunicacao@gmail.com

Boa tarde

Por gentileza realizar cotagéo para prestagdo de servigos de Assessoria de Comunicagéo da
Prefeitura Municipal de Pacatuba de acordo com planilha anexo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO DE PACATUBA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
" ELIVELTON DOS SANTOS FRANCA

79 99847-8582

- modelo e planilha 3.docx
- 133 KB

https://prefeituras.se.gov.brih/printmessage?id=19231&tz=America/Araguaina

1”1



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizagao cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

1 NOMERG DE NACHC 0 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| [27° ™% "7t
iﬁ;{rﬁ.zMﬂwm-m CADASTRAL . 16/02/2018

NOM SARIAL

MIDIANDO COMUNICACAO EIRELI J
ARELECIIENTO [NOWE DE FANTASIA)

COMUNICACAD l ME

COMGO E DESCRIC: DA ATIVIDADE ECONOMCA PRINGPAL
$3.19-4-00 - Portais, provedores de conteudo e outros servigos de informagéo na internet I

CODIGO € DESCRIGACD DAS ATIIDAD

58,12-3-02 - Edigdo de jornais ndo diarios
58.18-1-00 - Edigdo de cadastros, listas e de outros produtos graficos
73.11-4-00 - Agéncias de publicidade

73.18-0-03 - Marketing dirsto

73.13-0-04 - Consultoria em publicidade

74.20-0-01 - Atividades de produgao de fotografias, exceto aérea e submarina

COOIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari I

LOGRADOURC NJMERC COMPLEMENTO
AV DR ROOSEWELT DANTAS CARDOSO DE MENEZES I 962 smy@” |
=

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICRIC UF
49.010-410 J CENTRO ARACAJU J [ SE 1
=N GO EL| ice ELEFONE

MIDIANDOCOMUNICACAOEGMAIL.COM (79) 9887-3110 |

ENTE ERATIVO RESFONGAVEL (ZFR)
s
o] ASTRRL J

b

SATA DA SITUACAD CADAS TRAL |

ATIVA 16/02/2018
MOTIVO UAGAD CADASTRAL ]
SITUAG =CIAL l A 8 SPEC
prfbrnet
Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 30/05/2022 as 15:12:01 (data e hora de Erasilia). Pégina: 11
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ARFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consullas CNPJ Estatisticas Parceiros Servicos CNRJ




